Ofício n°  199/2023 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Abner Rodrigues de Moraes Rosa

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnformação n° 86/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Jacareí,  11  de maio de 2023.

ÀMARA  MiJf#ic!PAL DE JACAREl

a?9-t.hrjcoLOGERÀLiNçffiL

UPNA~9m:Q|_ffijvfi83:3±

FUNC!ONAR!0

Em atendimento ao Ofício n° 203/2023-CMJ,  dessa Casa  Legislativa,  datado

de 05 de maio de 2023,  recebido nesta  Prefeitura  no dia Os de maio de 2023,  referente ao

Pedido  de  lnformações  n°  86/2023,  de  autoria  do  vereador Valmir do  Parque  Meia  Lua,

venho prestar as seguintes informações:

A construção do campo de areia na Avenida dos Migrantes no bairro Parque

Meia  Lua  será  executada  pela  Secretaria  de  Esportes  e  Recreação,  em  parceria  com  a

Secretaria  de  lnfraestrutura  Municipal  e  Subprefeitura  do  Parque  Meia  Lua,  com  equipe e

recursos próprios.

Ressalta-se que a previsão para início da obra é junho de 2023.

Respeitosamente,

S

-----__`

:,EtiN=ARA
-

JOSÉ

Prefeito do Município de Jacarei

iNApffiiksuüA`LiB,
Chefe de Gabinete

JULIANA P

Praça dos Três Poderes, n° 73 - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone:  (12) 3955-9111  -Fax: (12) 3961-1092 -gabinete@acarei.sp.gov.br